Bestellformular Preisauszeichner Sky
Diesen Preisauszeichner gibt es mit vielen Variationsmöglichkeiten.
Er ist einfach in der Handhabung und daher schnell und unkompliziert einsetzbar.
Die Revolution in Qualität und Preis
Modell Etiketten Format Art. Nr. Preis € Stück Bestellung Stück
H 6/6*+Stellen 21 x 12 R FZ-H6 38,90
H 8/8 Stellen 21 x 12 R FZ-H8 41,90
P 6/6 Stellen 22 x 12 W FZ-P6 38,80
P 7*/7 Stellen 22 x 12 W FZ-P7 40,80
P 8/8 Stellen 22 x 12 W FZ-P8 42,90
P 9*/9 Stellen 22 x 12 W FZ-P9 44,80
Preisauszeichner Sky
Farbe: silber
C 6/6 Stellen 26 x 12 W FZ-C6 38,80
C 7*/7 Stellen 26 x 12 W FZ-C7 40,50
C 8/8 Stellen 26 x 12 W FZ-C8 42,80
C 9*/9 Stellen 26 x 12 W FZ-C9 44,90
C 10*/10 Stellen 26 x 12 W FZ-C10 48,80
C 11*/11 Stellen 26 x 12 W FZ-C11 51,80
S 14/8+6 Stellen 26 x 16 R FZ-S14 67,90
S 16/8+8 Stellen 26 x 16 R FZ-S16 69,90
S 17/10+7 Stellen 26 x 16 R FZ-C17 71,90
C 18/10+8 Stellen 26 x 16 R FZ-C18 73,80
C 20*/10+10 Stellen 26 x 16 R FZ-C20 78,50
C 22*/11+11 Stellen 26 x 16 R FZ-C22 83,80
* Sonderanfertigung: Lieferzeit auf Anfrage
Nach Vereinbarung sind diese Geräte auch in der Farbe rot erhältlich.
Etiketten für Preisauszeichner SKY
21 x 12 mm